



درخواست ملی پوش شیرازی ژیمناستیک
از رئیس جمهور:
کمک کنید
به المپیک نزدیک شده‌ام

روزن
حمید مقدس فرد

تفاوت

افزایش حقوق کارکنان دولت برای سال آینده که گویا هنوز تأیید رسمی نشده یا افزایش پانزده ها به ۷۲ هزار تومان گام های کوچکی هستند برای کم کردن تفاوت درآمدها درحالی که این تفاوت چنان زیاد است که این افزایش ها هیچ فرقی ایجاد نمی کنند چنانکه زمانی در تقاضای افزایش حقوق ها جلوی مجلس رساله ای شد که گفته بودند از فری می نالند و نه از فقر. در آن اعتراض ها گفته شده بود کسانی هستند که ماهانه تا ۲۵ میلیون تومان دریافتی دارند درحالی که دریافتی معمرشان بیشتر از یک میلیون و صد هزار تومان نیست آنها به یک مسئله اساسی اشاره کرده بودند: شفاف درآمدی نجومی که نمای قضایی شدن حد جامعه است و به یک مسئله راهبردی دامن زده که چیزی نیست جز شفاف درآمدی که در ایران نماد فاصله طبقاتی نجومی شده است. تفاوت درآمدی که یک فاصله ۴۰ برابری و بیشتر میان کم درآمدترین ها و پردرآمدترین ها در میان گروه های درآمدی ایجاد کرده چیزی بیشتر از یک مسئله اجتماعی است. صورت مسئله دقیق تر این است که سیستم توزیع درآمد در شتاب برسد کم درآمدها تا حقوق های ثابت و نیاز به پاره ۴۵ هزار تومانی نماد تفاوت های نجومی ناشی از آن میان گروه های مولد مانند کارگران و معلم ها در لایه های پایین تر و سودگران و دلالان در لایه های بالایی هستند.

در این میان برخی متخصصی ها در رشته های گوناگون به خصوص در بخش های پزشکی و مهندسی در لایه های میانی به لایه های بالایی گراییده اند. زمانی که سیستم دستمزد درملتی برای هرساعت کار پولی را می گیرند که در کمترین اندازه صد برابر میانگین دستمزد یک کارمند درمانی یک ساعت است.



شهردار زرقان در کنفرانس خبری مطرح کرد
آماده سرمایه گذاری در حوزه های مختلف زرقان هستیم

شهردار حاجی آباد خبر داد
بهره برداری و کلنگ زنی ۴ پروژه شهری حاجی آباد در دهه فجر

براساس نمونه گیری ها آلودگی شهر زرقان چندبرابر نرم جهانی است

فرمالین در آسمان زرقان

شرکت های اطراف و در حریم زرقان از خط قرمز مردم در حوزه تامین سلامت عبور کرده اند
بوی نامطبوع و آزار دهنده فرمالین در فضای شهر زرقان کاملا قابل تشخیص است
بسیاری از کارخانه ها برای اینکه اطلاعات و جزئیات مربوط به مباحث زیست محیطی و آلودگی کارخانه شان به بیرون درز پیدا نکند مانع از به کارگیری نیروهای بومی شده اند

مردم مرادی: درحالی شهرستان زرقان با داشتن ۲۴ درصد صنایع استان به عنوان قطب صنعت فارس محسوب می شود که سلامت مردم و محیط زیست این شهر صنعتی به دلیل وجود آلوده های خطرناک تهدید می شود. فعالیت ۴۰۰ واحد صنعتی و بزرگترین شهرک صنعتی با ۷۰ کارگاه و کارخانه درحالی است که مردم زرقان همواره همبوی آلوده را استشمام می کنند. این آلودگی های محیط زیست و پارک ملی مو که در چند قدمی این شهرستان است را تهدید می کند و برخلاف اینکه آلودگی شهر زرقان

برخلاف این رای هیچ گونه اقدامی برای کنترل و جابه جایی تأسیسات این کارخانه ها صورت گرفته است و تنها بخشی از یکی از این کارخانه ها به دستور قضایی بلیم شده است. حسین رستم زاده روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه خط قرمز برای مردم موضوع سلامتی است، اظهار کرد: شرکت های اطراف و نفع صنایع به سلامتی مردم ترجیح داده شده است. سخنگوی شورای شهر زرقان در این رابطه با اشاره به تأیید وجود ماده خطرناک فرمالین در فضای این شهرستان، عنوان کرد: نقش دو کارخانه در تولید آلودگی براساس رای دادگاه حتمی شده است اما آلوده ها هزینه کنند.

مرگ مشکوک گاوها در کوار

مدير امور شعب بانک مسکن فارس خبر داد
افزایش تسهیلات نوسازی در بافت های فرسوده

استاندار فارس در دیدار با سفیر دامپارک در ایران:
آماده توسعه روابط با دامپارک هستیم

پاسخگویی مدیر مخابرات منطقه فارس در سامانه سامد

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، مدیر مخابرات به منظور پاسخگویی به سوالات مخابراتی مردم شریف استان فارس از طریق سامانه سامد در استانداری حضور خواهند یافت.

هم استانی های گرامی می توانند روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ از ساعت ۱۱ لغایت ۱۲ از طریق تماس با سامانه ۱۱۱ سوالات مخابراتی خود را به صورت مستقیم با مدیر مخابرات منطقه فارس مطرح و پاسخ خود را دریافت نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

بزرگترین، مجهزترین و مدرن ترین خشکشویی در شیراز بهره برداری شد

از تمیر یادبود خشکشویی مدرنا پلاس رونمایی شد

مدرن مرادی: بزرگترین، مجهزترین و مدرن ترین خشکشویی (مدرنا پلاس) در کلاتهر شیراز افتتاح شد.

در این مجموعه فعالیت خشکشویی البسه، شست و شوئی کیف و کفش، چرم، صنایع لحاف و پرده، تعمیرات و رفوگری، لگه بری تخصصی و... با بهره گیری از سه روزترین دستگاه ها و موادهای شست و شوئی ویژه انجام می گیرد.

رئیس اتاق اصناف شیراز در این آیین گفت: صنوف مدرن در کلاتهر شیراز ظرفیتی برای توسعه صنوف متوسط و توریستی است.

محمود هاشمی افزود: مدرن شدن در صرفه به ازای شایسته کارگردانی، توریستی و جهان گردی کمک می کند. وی با اشاره به اینکه جامعه رو به پیشرفت بوده و خدمات ارائه شده درحال تغییر و دگرگونی است، عنوان کرد: خدمات ارائه شده توسط صنوف باید به روز، استاندارد، بهداشتی باشد و رفاة اجتماعی و رضایتی ارباب رجوع را به دنبال داشته باشد. وی ادامه داد: کارآمد سازی و به روز کردن خدمات حلقه مقفود در اصناف شیراز است که نیازمند همراهی همه صاحبان صنوف است. به گفته شیراز از حالت سنتی به مدرن نیازمند سرعت و شتاب است و مدرن شدن صنوف از جمله خشکشویی ها مشتری خاص خودش را دارد و این مدرن شدن به نفع جامعه و مردم است. هاشمی تأکید کرد: امروز مردم به دنبال خدمات ویژه هستند زیرا خدمات سنتی دیگر مورد پذیرش نیست.

خشکشویی های شیراز باید از شیوه سنتی عبور کنند
پیشگامان عرصه صنعت خشکشویی می شود.

ALP COMPLEX

دارای سالن های VIP جهت برگزاری انواع جشن ها و مراسم های شاد شما

ALP FOOD COMPLEX

کافی شاپ

میدان معلم ایمن جنوبی نیش کوجه ها

۳۶۳۲۲۲۱ | ۳۶۳۲۲۲۱

شیراز نیر عنوان کرد: خشکشویی های شیراز برای پاسخگویی به نیاز شهروندان باید از وضع سنتی عبور کنند

اکبر نمازبان فر افزود: به دلیل تغییر در نحوه زندگی انسان ها و نوع پوشش ها، تغییر و دگرگونی در این صنعت ضروری به نظر می رسد.

وی ادامه داد: در استان فارس و شهر شیراز بهترین ظرفیت های نوین برای کسب و کار حال با عبور از شرایط سنتی فراهم است.

این پیشگامان موفق اظهار داشت: خشکشویی های مدرن باید در صنعت خشکشویی فراهم بوده و جوانان خلاق می توانند خلاقیت ها و توانمندی های خود را در این عرصه به نمایش بگذارند.

نمازبان فر گفت: امروزه در عرصه کسب و کارهای مختلف نیازمند اعتماد، جوانان نخبه و توجه به ایده های نوین آنان احساس می شود.

دعوت به همکاری

به یک کارگر صافکار نیاز مندیم

شیراز، بولوار امیر کبیر، ۲۰ متری یقطین، روبروی کوچه ۳
۰۹۳۹۶۷۹۱۷۴۵ - ۰۹۳۳۸۰۳۱۵۶۴

میل ننگ تراشی حافظ

تراش و بازسازی انواع موتورهای سبک، سنگین، رانسان و دریایی

بازسازی میل ننگ، بازسازی هرگونه ترکیبی سبک و سنگین

آدرس: شیراز، بولوار عدالت جنوبی (عادل آباد)، روبروی کوچه ۵
تلفن: ۰۹۱۷۷۰۰۸۸۵۷ / ۰۹۱۷۳۰۰۱۰۹۰ / ۰۷۱۳۸۷۴۹۹۹۶

